УПРАВЛЕНИЕ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ И КОНТРОЛЮ

В ЭЛЕКТРОЭНЕРГЕТИКЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 28.12.2009 года № 80

Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 14.04.1995 № 41-ФЗ «О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2004 № 109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации», с учетом заключения экспертной группы, рассмотрев материалы, обосновывающие уровень затрат, необходимых сетевым организациям для осуществления деятельности по передаче и распределению электрической энергии, руководствуясь протоколом заседания правления управления по государственному регулированию и контролю в электроэнергетике Самарской области от 22-28 декабря 2009 № 40,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями Самарской области согласно Приложению № 1.

2. Тарифы, установленные пунктом 1 настоящего приказа, действуют с 01.01.2010 года.

3. Признать утратившими силу с 01.01.2010 года приказы управления от 09.10.2009 № 59, от 09.10.2009 № 58, от 21.08.2009 № 48, от 07.08.2009 № 45,  от 31.07.2009 № 44, от 31.07.2009 № 43, от 31.07.2009 № 42, от 31.07.2009 № 41, от 31.07.2009 № 40, от 22.05.2009 № 25, от 27.03.2009 № 13, от 06.03.2009 № 8, от 31.12.2008 № 72, от 29.12.2008 № 68, от 29.12.2008 № 67, от 29.12.2008 № 66, от 26.12.2008 № 62, от 25.12.2008 № 61, от 12.12.2008 № 58, от 21.11.2008 № 54, от 20.11.2008 № 51, от 19.11.2008 № 50, от 19.11.2008 № 49, пункты 9, 10 и 11 приказа управления от 17.10.2008 № 39, пункт 12 приказа управления от 29.08.2008 № 30, приказы управления от 08.08.2008 № 27, от 14.05.2008 № 19, от 04.04.2008 № 16, пункт 2 приказа управления от 21.03.2008 № 13, приказ управления от 01.02.2008 № 2, пункты 6, 7, 8, 11 и 12 приказа управления от 25.12.2007 № 69, приказ управления от 28.11.2007 № 62, пункты 7 и 8 от 08.11.2007 № 57, приказы управления от 07.11.2007 № 56, от 06.11.2007 № 54, от 12.10.2007 № 41, от 27.07.2007 № 28, от 29.06.2007 № 21, от 15.06.2007 № 20, от 01.06.2007 № 18, от 30.05.2007 № 17, от 28.05.2007 № 16, от 11.05.2007 № 14, от 20.04.2007 № 13, пункт 1 приказа управления от 12.04.2007 № 10, приказы управления от 14.03.2007 № 6, от 14.03.2007 № 5, от 05.02.2007 № 1, пункт 1 приказа управления от 26.12.2006 № 67, приказы управления от 22.12.2006 № 66, от 03.12.2006 № 61, от 29.11.2006 № 51, от 24.11.2006 № 50, от 28.07.2006 № 31, от 28.07.2006 № 29, от 30.05.2006 № 18, от 19.05.2006 № 17, от 12.05.2006 № 15, от 14.04.2006 № 13, от 04.04.2006 № 11, от 17.03.2006 № 9, пункт 1 приказа управления от 26.02.2006 № 6, приказы управления от 29.12.2005 № 104, от 08.12.2005 № 82, от 08.12.2005 № 80, от 08.12.2005  № 77, от 08.12.2005 № 62, от 05.12.2005 № 57, от 08.11.2005 № 51, от 26.10.2005 № 47, от 13.09.2005 № 40, от 26.08.2005 № 36, от 16.08.2005 № 33, от 02.08.2005 № 30, от 20.06.2005 № 19, от 26.05.2005 № 16, от 06.04.2005 № 11, от 31.01.2005 № 3, от 29.12.2004 № 75, от 24.12.2004 № 73, от 24.12.2004 № 71, от 15.12.2004 № 62-р, от 09.07.2004 № 16, от 29.03.2004 № 8, от 11.02.2004 № 4, от 30.12.2003 № 100, от 23.12.2003 № 87, от 23.12.2003 № 85, от 23.12.2003 № 84, от 23.12.2003 № 83, от 23.12.2003 № 78, от 23.12.2003 № 67, от 23.12.2003 № 66, от 08.12.2003 № 55, от 06.11.2003 № 53, от 30.07.2003 № 44, от 17.07.2003 № 42, от 17.07.2003 № 38, от 17.07.2003 № 36, решения РЭК Самарской области от 10.04.2003 № 19, от 08.04.2003 № 18, от 08.04.2003 № 17, от 08.04.2003 № 16, от 08.04.2003 № 14, от 18.03.2003 № 13, от 12.03.2003 № 12, от 14.02.2003 № 7, от 21.01.2003 № 4, от 16.01.2003 № 2, от 04.01.2003 № 1, от 19.12.2002 № 34, от 06.12.2002 № 28, от 22.11.2002 № 26, от 01.11.2002 № 23, от 04.10.2002 № 22, от 30.07.2002 № 17, от 03.07.2002 № 15, от 28.06.2002 № 13, от 29.04.2002 № 12, от 26.04.2002 № 11, от 24.09.2001 № 3, от 01.08.2001 № 2.

4. Опубликовать настоящий приказ в средствах массовой информации.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель управления                                                                    С.Н. Зинченко

Приложение № 1

к приказу управления по

государственному регулированию

и контролю в электроэнергетике

Самарской области

от 28.12.2009 г. № 80

Индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии

для взаиморасчетов между сетевыми организациями Самарской области

	Наименование

сетевых организаций
	Двухставочный тариф

	№

п/п

	ставка за
содержание
электрических сетей
	ставка на оплату
технологического
расхода (потерь)

	руб./МВт·мес.
	руб./МВт·ч

	1
	2
	3
	4

	1
	МУП “ПО КХ г. Тольятти” - ЗАО “ССК”
	8 592,99
	13,32

	2
	ОАО “Теплоэнергокомпания” - ЗАО “ССК”
	725 422,55
	339,93

	3
	ЗАО “Энергетик” - ЗАО “ССК”
	584 559,29
	114,72

	4
	ООО “СПЕКТР” - ЗАО “ССК”
	584 559,29
	114,72

	5
	ОАО “Новокуйбышевский нефтеперерабатывающий завод” - ЗАО “ССК”
	584 559,29
	114,72

	6
	филиал ФГУП “РТРС” “Самарский ОРТПЦ” - ЗАО “ССК”
	584559,29
	114,72

	7
	ОАО “Завод имени А.М. Тарасова” – ЗАО “ССК”
	374 549,88
	61,49

	8
	ФКП “Самарский завод “Коммунар” - ЗАО “ССК”
	584 559,29
	114,72

	9
	ФГУП “ГНПРКЦ “ЦСКБ - Прогресс” - ЗАО “ССК”
	584 559,29
	114,72

	10
	ООО “Энергонефть Самара” - ЗАО “ССК”
	584 559,29
	114,72

	11
	ООО “Сетевик” - ЗАО “ССК”
	584 559,29
	114,72

	12
	ООО “Самарская энергетическая компания”  - ЗАО “ССК”
	522 156,53
	41,07

	13
	ООО “Энерго” - ЗАО “ССК”
	88425,43
	69,83

	14
	Куйбышевская железная дорога – филиал ОАО “РЖД” - ЗАО “ССК”
	584 559,29
	114,72

	15
	ЗАО “ССК” - ЗАО “САМАРСКИЕ ГОРОДСКИЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ СЕТИ”
	136 468,75
	0,46

	16
	ЗАО “ССК” - ООО “Тольяттинский Трансформатор”
	1 042 803,74
	70,41

	17
	ЗАО “ССК” - ФКП “ПГБИП”
	313 522,67
	143,16

	18
	ОАО “МРСК Волги” (филиал “Самарские распределительные сети”) - ЗАО “ССК”
	602 844,66
	115,05

	19
	ООО “НОВАТЭК-ПОЛИМЕР” - ЗАО “ССК”
	584 559,29
	114,72